
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 7.6.2014 do 15.8.2014 

 

Usnesení č. 17/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v Ústeckém kraji  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) vyslovuje  

podporu aktivitám krizového štábu asociací nemocnic, pacientských a odborových organizací 

a spolu s nimi trvá na zachování stávajícího rozsahu zdravotní péče v nemocnicích v 

Ústeckém kraji pro příštích 5 let 

 

B) vyzývá  

zdravotní pojišťovny k uzavření smluv o úhradách zdravotní péče na příštích 5 let se všemi 

nemocnicemi v Ústeckém kraji a to ve stávajícím rozsahu zdravotní péče  

 

C) doporučuje  

Radě Ústeckého kraje odvolat členy pracovní skupiny pro nemocniční péči v Ústeckém kraji  

 

D) stanovuje  

pracovní skupinu pro přípravu koncepce poskytování zdravotních služeb v Ústeckém kraji 

ve složení : 

1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva 

Ústeckého kraje, předseda pracovní skupiny 

2. MUDr. Petr Veselský, zástupce Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR - Regionální 

pobočky Ústí nad Labem, pobočka pro Liberecký a Ústecký kraj 

3. ……………………… zástupkyně Svazu zdravotních pojišťoven ČR 

4. Mgr. Radek Scherfer – zástupce Krajské zdravotní, a.s.,  

5. Ing. Čestmír Novák, zástupce nemocnice Žatec, o.p.s. 

6. Ing. Petr Urban, zástupce Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. Rumburk 

7. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

8. MUDr. Stanislava Pánová - zástupce Městské nemocnice v Litoměřicích 

9. MUDr. Petr Myšák, zástupce Krušnohorské polikliniky s.r.o. 

 

E-01) ukládá  

zajistit, prostřednictvím pracovní skupiny pro přípravu koncepce poskytování zdravotních 

služeb v Ústeckém kraji, zpracování koncepce poskytování zdravotních služeb v Ústeckém 

kraji  

Termín : 30.6.2014  

Vyjádření k 26.6.2014: Pracovní skupina pro přípravu koncepce poskytování 

zdravotních služeb v ÚK v současné době konzultuje a připomínkuje podkladové materiály 

ke koncepci. Koncepce bude předložena na nejbližším jednání ZÚK dne 3. 9. 2014. Žádáme 

o náhradní termín na : 10.09.2014. 

 

Usnesení č. 60/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/24Z/2011 ze dne 29. 6. 2011. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

2. o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ 

4579707, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4/7 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku p.č. 4/1 o výměře 7048 m², druh pozemku: trvalý travní porost, dle GP č. 

309-009/2011 ze dne 26.6.2012) 

obec Velký Šenov, k.ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 

vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

Vyjádření k 11.7.2014: Žádáme o prodloužení termínu uzavření smlouvy o bezúplatném 

převodu. Státní pozemkový úřad (do roku 2012 Pozemkový fond) začal teprve během roku 2013 

postupně vyřizovat žádosti o bezúplatné převody pozemků pod silnicemi. Smlouva tedy bude 

předložena k podpisu po jejím obdržení od Státního pozemkového úřadu. Žádáme o náhradní 

termín na 30.06.2015. 

 

Usnesení č. 74/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 81/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od , (podíl 

1
/3), 

, , (podíl 
1
/3),  

, (podíl 
1
/3),  

 a to: 

- pozemek: p.p.č. 1000/52 o výměře 237 m
2
  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemek byl oddělen z p. č. 1000/2 díl 3 (PK) o výměře 9942 m
2
, geometrickým plánem č. 

473-109/2013) 

- pozemek: p.p.č. 1000/25 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 
1
/3),  

 (podíl
 1

/3) a  (podíl 
1
/3) za kupní cenu 73.750,- Kč (250,- Kč/m

2
)  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

Vyjádření k 2.7.2014: Vlastníci pozemku ani přes několikeré telefonické a elektronické 

urgence nedoložili plné moci k dělení pozemku, které je nutno provést, aby mohla být 

vykoupena část pozemku potřebného pro stavbu „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

a přestali zcela komunikovat. Poslední urgence v 04/2014. Žádáme o náhradní termín na : 

31.01.2015. 

 

Usnesení č. 54/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)4.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, 

právo hospodaření s majetkem státu má Správa Národního parku České Švýcarsko, se 

sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 70565759, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1179/6 o výměře 842 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Jetřichovice, k. ú. Jetřichovice u Děčína, zapsané na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

Vyjádření k 8.7.2014: Čeká se na schválení finální verze smlouvy ze strany Národního 

parku Českého Švýcarska. Následně může být smlouva předložena k podpisu. Žádáme o 

náhradní termín na : 30.11.2014. 

 

Usnesení č. 55/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)5.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  m ě n í  

usnesení č. 60/24Z/2011 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011, a to takto: 

- pozemek: p. p. č. 461/4 o výměře 683 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

se ruší. 

B )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, 

právo hospodaření s majetkem státu má Správa Národního parku České Švýcarsko, se 

sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 70565759, a to: 

- stavba mostu ev. č. 2659-3 

- stavba mostu ev. č. 2659-4 

- stavba mostu ev. č. 2659-5 

- stavba mostu ev. č. 2659-6 

obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky a k. ú. Kopec a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

 

 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

Vyjádření k 8.7.2014: Čeká se na schválení finální verze smlouvy ze strany Národního 

parku Českého Švýcarska. Následně může být smlouva předložena k podpisu. Žádáme o 

náhradní termín na : 30.11.2014. 

 

  

 

 

 

 

 




